

GLSJ Holding ApS
Langtoften 74, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 20 48 79 09

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023

Lars Schou-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLSJ Holding ApS Langtoften 74, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97-210200
	CVR-nr.: 20 48 79 09
	Stiftet: 20. august 1997
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Schou-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	GLSJ Invest A/S, Herning Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 A/S, Herning Schou-Jensen Biler A/S, Herning Bil-Centrum Schou-Jensen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -642 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.813	-36.215
Bruttoresultat	-38.813	-36.215
Andre driftsomkostninger	0	-19.438
Driftsresultat	-38.813	-55.653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-644.279	292.849
Andre finansielle indtægter	189.190	894.595
Øvrige finansielle omkostninger	-824	-564
Resultat før skat	-494.726	1.131.227
Skat af årets resultat	-50.266	-81.456
Årets resultat	-544.992	1.049.771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-644.279	292.849
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	642.522
Disponeret fra overført resultat	-18.513	0
Disponeret i alt	-544.992	1.049.771

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.763.536</u>	<u>10.707.815</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.763.536</u>	<u>10.707.815</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.763.536</u>	<u>10.707.815</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.016.928	3.594.751
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.474</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.039.402</u>	<u>3.594.751</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.409.102</u>	<u>5.359.330</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.409.102</u>	<u>5.359.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.821</u>	<u>192.543</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.578.325</u>	<u>9.146.624</u>
	Aktiver i alt	<u>19.341.861</u>	<u>19.854.439</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		18.531.360	19.194.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>18.849.160</u>	<u>19.508.552</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.096	316.623
Selskabsskat		0	8.659
Anden gæld		20.605	20.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>492.701</u>	<u>345.887</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>492.701</u>	<u>345.887</u>
Passiver i alt		<u>19.341.861</u>	<u>19.854.439</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	0	18.258.781	113.000	18.571.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	292.849	642.522	114.400	1.049.771
Overført fra nettoopskrivning	0	0	-707.151	0	-707.151
Overført til overført resultat	0	707.151	0	0	707.151
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	0	19.194.152	114.400	19.508.552
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-644.279	-18.513	117.800	-544.992
Overført fra nettoopskrivning	0	0	-944.279	0	-944.279
Overført til overført resultat	0	944.279	0	0	944.279
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	200.000	0	18.531.360	117.800	18.849.160

Noter

	2022/23	2021/22
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	13.112.000	13.112.000
Kostpris 30. april 2023	13.112.000	13.112.000
Nedskrivninger 1. maj 2022	-2.404.185	-1.697.034
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-644.279	292.849
Udbytte	-300.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. april 2023	-3.348.464	-2.404.185
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	9.763.536	10.707.815
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GLSJ Invest A/S	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 A/S	Herning	100 %
Schou-Jensen Biler A/S	Herning	100 %
Bil-Centrum Schou-Jensen A/S	Herning	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede/u noterede værdi papirer
Dagsværdi 30. april 2023		5.409.102
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		49.772
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden udgør 4.285 t.kr. pr. 30/4 2023.

Selskabet har kautioneret for enkelte tilknyttede virksomheders realkreditlån, restgæld pr 30/4 2023 1.528 t. kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede virksomheder, således likviditeten er sikret for det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.